

# **Mobilefit ApS**

**Kildebjerg Skovvej 62, 8680 Ry**

**CVR-nr. 33 39 66 78**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2019.

---

Preben Andersen Walde  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mobilefit ApS  
Kildebjerg Skovvej 62  
8680 Ry

Telefon: 40899089  
Hjemmeside: <http://mobilefit.dk>

CVR-nr.: 33 39 66 78  
Stiftet: 24. januar 2011  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
8. regnskabsår

### Direktion

Preben Andersen Walde  
Jens Dahl Petersen

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og salg af sportsudstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 33 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.806</b>	<b>2.687</b>
1 Personaleomkostninger	-8.546	-5.995
<b>Driftsresultat</b>	<b>24.260</b>	<b>-3.308</b>
Andre finansielle indtægter	0	113
Øvrige finansielle omkostninger	-2.765	-2.156
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.495</b>	<b>-5.351</b>
Skat af årets resultat	-5.260	772
<b>Årets resultat</b>	<b>16.235</b>	<b>-4.579</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	16.235	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.579
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.235</b>	<b>-4.579</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	110.000	130.000
Varebeholdninger i alt	110.000	130.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.583	8.995
Udskudte skatteaktiver	0	772
Tilgodehavende selskabsskat	7.512	0
Andre tilgodehavender	348	7.673
Tilgodehavender i alt	19.443	17.440
Likvide beholdninger	164.466	180.766
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>293.909</b>	<b>328.206</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>293.909</b>	<b>328.206</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	205.153	188.918
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>285.153</b>	<b>268.918</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	14.000
Selskabsskat	0	37.854
Anden gæld	1.756	7.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.756	59.288
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.756</b>	<b>59.288</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>293.909</b>	<b>328.206</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>8.546</u>	<u>5.995</u>
	<b><u>8.546</u></b>	<b><u>5.995</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	188.918	193.497
Årets overførte overskud eller underskud	<u>16.235</u>	<u>-4.579</u>
	<b><u>205.153</u></b>	<b><u>188.918</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		